R YG B W
GQ10-K
不锈钢壳体
Stainless steel
Φ10
GQ10-K-11■/S
不锈钢壳体

不锈钢壳体
Stainless steel
详细型号说明请参照产品手册
For detailed description, please refer to the product manual
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
关键时刻·尽显专业本色
TS16A□YSS△▲
不锈钢壳体
Stainless steel
细环形
thin ring
N
关键时刻·尽显专业本色
13...www.onpow.com
LTM-1 微 动 开 关
MICRO SWITCH
DCRS 编 码 波 段 开 关
DIGI TAL CODE ROTARY SWITCH
TS 金 属 触 摸 开 关
METAL  TOUCH  SWITCH
R YG B W
R YG B W
PIEZOELECTRIC SWITCH
压 电 开 关

不锈钢壳体
Stainless steel
详细型号说明请参照产品手册
For detailed description, please refer to the product manual
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
金 属 壳 体
Metal shell
关键时刻·尽显专业本色
TS16A□YSS△▲
不锈钢壳体
Stainless steel
细环形
thin ring
N
关键时刻·尽显专业本色
13...www.onpow.com
LTM-1 微 动 开 关
MICRO SWITCH
DCRS 编 码 波 段 开 关
DIGI TAL CODE ROTARY SWITCH
NR YG B W
按 钮 开 关
PUSH BUTTON SWITCHLAS2(3,4)
关键时刻·尽显专业本色
NR YG B W
按 钮 开 关
PUSH BUTTON SWITCHLAS1
关键时刻·尽显专业本色
15...www.onpow.com
R
NR YG B W
按 钮 开 关
PUSH BUTTON SWITCHLAS2(3,4)
关键时刻·尽显专业本色
NR YG B W
按 钮 开 关
PUSH BUTTON SWITCHLAS1
关键时刻·尽显专业本色
15...www.onpow.com
R
R
LAS1 系 列 A 型  按 钮 开 关
SERIES TYPE PUSH BUTTON SWITCH
�
�
NR YG B W
关键时刻·尽显专业本色
LAS1 型  按 钮 开 关
TYPE PUSH BUTTON SWITCH
系 列 B SERIES
R